
PV1

VD2VD1

VT1

VT1

VT6

VT7

VT4

VT3

VT1

VT5

VT2

VU2

VU5

VU7

VU4

VU3
VU3

VU5

VU7

VU1

VU7

VU8

VU1

VU5

VU1

VU6

VU7

VU9

ÚZEMNÍ PLÁN VÝPRACHTICE
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 
OPATŘENÍ A ASANACÍ

Bystřec

Čenkovice

Červená Voda

Horní Čermná

Horní Heřmanice

Štíty
Výprachtice

Koburk

Valteřice u Výprachtic

0 100 200 300 400 500
m 1 : 5 000 B3MěřítkoVÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

OPATŘENÍ A ASANACÍ

Zhotovitel:
Osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu k projektové
činnosti ve výstavbě:     

Institut regionálních informací, s.r.o.

Ing. arch. Michal Hadlač
Číslo autorizace: 03 497

Objednatel: Obec Výprachtice

Projektant: Mgr. Vladimíra Macurová
Projektant ÚSES: Ing. Štěpán Malach

Pořizovatel:

ÚZEMNÍ PLÁN VÝPRACHTICE
OÚ Výprachtice

VD1 - Místní komunikace
VD2 - Místní komunikace
VT1 - Vodovod
VT2 - Vodovod
VT3 - Kanalizace
VT4 - Vodní zdroj
VT5 - Vodní zdroj
VT6 - Vodní zdroj
VT7 - Vodní zdroj

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

Hranice obcí
Hranice řešeného území 

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ

Veřejně prospěšná opatření, pro která lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit
VU1 - Lokální biocentrum
VU2 - Lokální biocentrum
VU3 - Lokální biocentrum
VU4 - Lokální biocentrum
VU5 - Lokální biocentrum
VU6 - Lokální biocentrum
VU7 - Lokální biokoridor
VU8 - Lokální biokoridor
VU9 - Lokální biokoridor

Hranice katastrálního území

Veřejně prospěšné stavby, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ
Veřejná prostranství, pro která lze uplatnit předkupní právo

PV1 - Parkoviště

§
S

2015

Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo Výprachtice 

Funkce: starosta

Datum nabytí účinnosti:

Pořizovatel:

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

Podpis: Úřední razítko

Luděk Skalický, DiS 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Obecní úřad Výprachtice

Jméno a příjmení:

prostřednictvím kvalifikované osoby ve smyslu § 6 odst. 2 stavebního zákona


